'nortate filii ex causis praedictis speciali gracia dispensantes.
Expensis et interesse plenarie satisfiat, nullam in hoc sub obtentu
graciae nostrae negligenciam commissurus. Datum etc. . . . (Ib. 13.)

Dei etc. Notum facimus, quod in nostri praesencia con
stitutus nobilis vir Jenczo de . . . (sic), fidelis n. d., publice
recognovit, se villam suam Babicz nominatam cum omnibus
suis pertinenciis et pleno dominio et duas curticulas ante Oppidum
Gelcz sitas discretis viris Woyczechoni marsalko et J arossio
fratribus de Pacendorif, fidelibus n. d., pro certa quantitate pe
cunie rite et racionabiliter vendidisse, promittens bona fide ipsis
fratribus eandem villam Babicz cum suis appendiciis et pertinen
ciis ab aliis circumjacentibus bonis cum veris limitibus distin
guere et dividere ac distinctam et divisam ab omni impeticione
secundum episcOpatus nostri Olomuc. morem et consuetudinem
disbrigare, nobisque cum instancia supplicavit, quatenus tam
quam superior feudi dominus ad praedictam vendicionem nostrum
consensum et favorem graciosius adhibere dignaremur. Nos igitur
etc. . . . praedictam vendicionem . . . confirmamus, conferentes
et concedentes praedicto Woyciechoni et J arossio fratribus et
suis heredibus legitimis villam Babicz cum omni jure et do
minio, cum agris etc. . . . nec non cum duabus curticulis sitis
ante opidum Gelcz, prout haec omnia praedictus J enczo tenuit
et possedit, in verum feudum jure etc. . . . (Ib. 23.)

Judex curie nostrae Cremsirensis, fidelis etc. Causam, que
vertitur inter P. ab una et H. parte ab alia super bonis in . . .
ex certa racione personaliter audire volumus et utrisque partibus

51!
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judicialem terminum et diem assignamus in Cremsir virtute prae
sencium, ut compareant proxima die post festum s. Bar(tho
lomaei) proxime nunc venturi. Quapropter fidelitati tuae man
damus, ut vasallis nostris significatis, quod sub eodem termino
sint coram nobis in loco praedicto, ut causa praedicta decidatur
finaliter iuxta consuetudinem et observacionem longis temporibus
et antiquitus observatam. Datum etc. . . . (Ib. 189.)

Q.

Ordo vasallis coronae Boh. extra curiam a. 1355. praeses-ipua.

Wir Karl von Gottes Gnaden Römischer Kayser zu allen
Zeiten merer dess Reichs und Kunig zu Beheim, bekennen und
thun Kund öffentlich mit diesem Brieff allen den, die ihn sehen,
hören oder lesen, dass wir unter anderen Sorgen, die wir alle
wege haben durch Friedes und Gemachs Willen, Unsern getreuen
Unterthanen Unsern Kayserlichen Vleiss darzu sunderlichen wen
den, wie die nachgeschrieben Unser, dess Kunigreichs und der
Cron zu Beheim, Stette, Vesten, Heuser undt Merkte: Sultzbach,
Rosenberg, Neidstein, Hertenstein, Hoenstein, Hipoltstein, Lichte
neck, Türendorlï, Frankenberg, Auerbach, Herschbrucke, Lauiïen,
Velden, Plech, Eschenbach, Pegnitz, Huseke, Werdenstein, Hir
saue, Neustadt, Stornstein, Lichtenstein, Bleyenstein, Reichen
stein, Reichenecke, Stralenfels, Spiess, Ruprechtstein, Bernaw
und was darzu gehöret, *) gemeret und gesterket werden, Unserm